Gestor - Karina Borges Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EJ1ZBNPPKDTOCNAJ/E2NRA

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Segunda-feira • 11 de Julho de 2016 • Ano IV • Nº 1216

• Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 016/2016/SRP - Objeto:
Aquisição de Água mineral e garrafões para atendimento das
atividades das Secretarias e Órgãos Municipais, mediante Sistema de
Registro de Preços.

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

 ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia  CEP: 45.300-00
Telefax: (75) 3634-3977 / 3634-3747 /3634- 3143 / 3634-3882

amargosa@amargosa.ba.gov.br

 AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA torna publico aos
interessados a realização da seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2016/SRP
OBJETO: Aquisição de Água mineral e garrafões para atendimento das
atividades das Secretarias e Órgãos Municipais, mediante Sistema de Registro
de Preços.
DATA: 25/07/2016
HORA: 15H00MIN

LOCAL PARA RETIRADA DO EDITAL, ENTREGA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: Setor de Licitações, Praça da Bandeira, s/nº, 1º
Andar, Centro, Prédio da Previdência Social, Amargosa, Bahia, de segunda a sexta-
feira nos horários de 08h30minàs12h00min e das 14h00min às 17h00min. Poderão ser
solicitadas Informações e Cópias dos Editais das Licitações acima através do e-mail:
licitacaoamargosa@hotmail.com ou pelo telfax (075) 3634-3977.

CARLA SOUZA OLIVEIRA
                                                                 Pregoeira

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: EJ1ZBNPPKDTOCNAJ/E2NRA

Segunda-feira
11 de Julho de 2016
2 - Ano IV - Nº 1216

Licitações

		2016-07-11T17:50:04+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.